C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 1.792/2019

Autor: Julian Lemos

Data da
Apresentação:

19/06/2019

Ementa: Requer a retirada de tramitação do Requerimento de
Informações nº 679, de 2019.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Defiro a retirada do Requerimento de Informações nº
679/2019, nos termos dos arts. 104, caput, e 114, V, do
RICD. Publique-se. Arquive-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 28/06/2019